
 

      HAEMME TOIMINNANJOHTAJAA  

      ELÄKELIITON KESKI-SUOMEN PIIRILLE 
 

 
Eläkeliiton Keski-Suomen piiri ry on Keski-Suomen suurin, noin 6 000 jäsenen ja 29 jäsenyhdistyksen 
muodostama maakunnallinen toimija. Olemme ajassa elävä ja toimiva eläkeläisten ja ikääntyneiden etujen 
ja oikeuksien arvostettu puolustaja sekä ikäystävällisen Keski-Suomen rakentaja.  
 
Haemme toiminnanjohtajaa monipuoliseen kokoaikaiseen ja vakituiseen työsuhteeseen vastaamaan 
Keski-Suomen piirin toiminnasta.  
 
Oletko sinä kaipaamamme energinen, organisointikykyinen ja toimeen ryhtyvä henkilö?  
 
Toiminnanjohtaja 

 vastaa piirin toiminnasta, taloudesta ja toimintasuunnitelman toteuttamisesta 
piirihallituksen alaisuudessa 

 toimii piirihallituksen esittelijänä ja sihteerinä 
 hoitaa piirin sisäistä ja ulkoista viestintää 
 ohjaa ja neuvoo jäsenyhdistysten vastuuhenkilöitä yhdistystoiminnan arjessa 
 vastaa piirin kokous-, koulutus- ja matkajärjestelyistä 
 työn oleellinen osa on myös eläkeläisten ja ikääntyneiden oikeuksien valvonta ja siihen 

liittyvä vaikuttamistyö Keski-Suomen kuntiin ja Keski-Suomen hyvinvointialueeseen 
 
Edellytämme 

 soveltuvaa ammattikorkeakoulu- tai opistotason tutkintoa 
 hyviä vuorovaikutus-, yhteistyö- ja verkostoitumistaitoja 
 kokemusta järjestö- ja yhdistystoiminnasta 
 oma-aloitteisuutta ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja itsesi johtamiseen 
 talousosaamista 
 vahvaa tietotekniikan osaamista ja sometaitoja 
 matkustusvalmiutta ja oman auton käyttömahdollisuutta 
 valmiutta osallistua työtehtäviin tarvittaessa iltaisin ja viikonloppuisin 
 positiivista ja joustavaa asennetta 

 
Katsomme eduksi kokemuksen varainhankinnasta ja STEA-rahoitteisesta hanketoiminnasta. 
 
Työt alkavat sopimuksen mukaan. Työsuhteen alussa on kuuden (6) kuukauden koeaika.  
 
Jos olet kiinnostunut yhdistystoiminnasta ikääntyvien parissa ja haluat kehittää toimintaamme Eläkeliiton 
periaatteiden mukaisesti, olet etsimämme henkilö. 
  
Hakemukset ansioluetteloineen ja palkkatoivomuksineen 6.3.2023 klo 16.00 mennessä osoitteella 
keski-suomi@elakeliitto.fi 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat puheenjohtaja Jukka Hiltunen 040 346 1120 ja varapuheenjohtaja  
Kaija Kärkkäinen 050 361 0977. 
 
Työpaikan osoite: Kalevankatu 4, 40100 Jyväskylä  
www.elakeliitto/piirit/keski-suomi 


